МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2006   № 8
г. Северодвинск  Архангельской области
О внесении изменений  в Положение

о муниципальном специализированном

жилищном фонде и порядке его заселения,

утвержденное Постановлением Мэра

Северодвинска от 05.08.2005 г. № 91

В связи с принятием постановления Мэра Северодвинска от 14.11.2005 №128 «Об исполнении функций собственника муниципальных помещений в многоквартирном доме»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о муниципальном специализированном жилищном фонде и порядке его заселения, утвержденное Постановлением Мэра Северодвинска от 05.08.2005  № 91  следующие изменения:

1.1. В первом предложении абзаца 2 пункта 3.1. слова «жилищно-эксплуатационными предприятиями, исполняющими функции наймодателя» заменить словами « структурным подразделением Администрации Северодвинска, исполняющим функции наймодателя»;

1.2. Во втором предложении пункта 3.14. слова «жилищно-эксплуатационных предприятий, исполняющих функции наймодателя» заменить словами «структурного подразделения Администрации Северодвинска, исполняющего функции наймодателя».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2006 года.

3. Отделу по связям со СМИ опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Северодвинска - Управляющего Администрации В.В. Дюкарева.

Мэр Северодвинска

               А.Н.Беляев

Е.Н.Халтурин

582415